
临泽县某招待所配套办公家具采购项目 

询价公告 
 

甘肃百思特项目管理有限公司受某部的委托，对其临泽县某招待所配套办公家具采购

项目以询价方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。 

一、询价文件编号：MB-BGJJ2024-001 

二、采购内容：临泽县某招待所配套办公家具（具体内容及要求详见询价文件第四
部分） 

三、采购预算：17.88万元（壹拾柒万捌仟捌佰元整） 

四、评标办法：最低评标价法 

五、投标人的资格： 

 1.供应商须为中国境内注册的独立企业法人，具有提供本项目服务的能力及能够保

障长期售后服务； 

2.提供合法有效的含社会统一信用代码和二维码标识的法人营业执照副本复印件并 

加盖公章。复印件应原尺寸复印，确保二维码清晰可查； 

3.提供法定代表人资格证明、身份证（法定代表人参与投标时提供）；提供附有法

定 代表人身份证复印件的法人授权函（原件），被授权人身份证（非法定代表人参与投

标时提供）； 

4.投标人未被列入“信用中国 ”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人

或 重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单、不处于中国政

府采 购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府

采购活动 期间、未被列入“信用甘肃 ”网站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行

人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员

等的方可参加本项目的投标。（以投标截止日当天在“信用中国”网站（

www.creditchina.gov.cn）、 中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)及“信用甘肃 ”网（

www.gscredit.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资

料）,由投标人提供以上查询记录最终由资格审查小组对各投标人信用记录进行甄别； 

5.本项目不接受联合体投标。 

六、获取询价文件的时间、地点、方式： 



1、报名时间：2024 年 3 月 13 日 00:00 至 2024 年 3月 17日 23：59（北京时间）。 

2、获取《询价文件》方式： 

投标单位获取询价文件请联系代理公司，联系电话：15393637334、0936-5615108。注：

投标人在投标文件递交截止时间前应主动登录甘肃经济信息网站，以便及时了解相关招标信

息和补充信息。如因未主动登录网站或关注信息公布栏而未获取相关信息，对其产生的不利

因素由投标人自行承担。  

七、投标、开标及时间、地点： 

1．投标文件递交时间及地点：2024 年 3月 22日 8 时 30 分—9 时 00 分（北京时间）。 投

标截止时间：2024 年 3 月 22 日 9 时 00 分（北京时间）。各投标人将密封完整的询价响应文

件递交至甘肃省张掖市临泽县工业开发区丹祁宾馆西单元三楼，逾期递交的投标文件恕

不接受。 

2．开标时间：预定为 2024 年 3月 22 日 9 时 00 分（北京时间）。 

3. 开标地点：甘肃省张掖市临泽县工业开发区丹祁宾馆西单元三楼进行开标。

届时请参加投标的单位代表出席开标会议。如有变动，另行通知。 

七、采购人及招标代理机构： 

采 购 人: 某部
 

联 系 人：张朝阳 

联系电话：13140228589 

 

招标代理机构：甘肃百思特项目管理有限公司 

地    址：甘肃省张掖市临泽县颐高电子商务孵化园二楼 

联 系 人：姚慧 

联系电话：15393637334 

 


